

# Parkettgolv

Trägolv är ett naturmaterial som rör sig efter fuktigheten i luften, detta innebär att det ibland är helt tätt i skarvar och ibland kan det bli millimeterstora springor. Ytskiktet på golvet skyddar mot slitage, men kan repas av vassa föremål.

## Underhåll

Ett parkettgolv ska skötas om regelbundet, den dagliga rengöringen av ett parkettgolv ska göras med dammsugare. Skulle golvet behöva våttorkas så börja alltid med att dammsuga för att få upp lös smuts som annars kan dras med av moppen och repa golvet. Vid våttorkning är det viktigt att använda så lite vatten som möjligt, använd en blomsterspruta eller en mycket lätt fuktad trasa.



Torka alltid upp vatten direkt om du råkar spilla, annars kan detta leda till fula fläckar på golvet, eller att vatten tränger ner genom fogarna vilket gör att träet sväller. Ett lackerat trägolv repas till exempel av gruskorn. Finns det hund i lägenheten är det svårt att undvika att grus och korn dras in, städa istället oftare för att undvika att parketten repas.

## Rengörings & skötsel anvisningar

Det är mycket lätt att hålla Magnum golven rena. Borsta av golven eller använd en dammsugare. Om det är nödvändigt använd en lätt fuktad trasa. Torka genast upp vätska som spillt ut på golvet.

Använd inte syra, lösningsmedel eller rengöringsmedel.

Skydda golvet genom att lägga en entrématta innanför ytterdörren som stoppar smuts, grus och fukt. Detta gör att Magnum golvet livslängd ökar. Sätt filttassar under stolar och möbler så att golvet inte repas. Efter några år rekommenderar vi att golvet fräschas upp genom att lacka det ytterligare en gång. Sätt plastskivor under tunga möbler för att ta bort trycket på golvet. Magnum golven skyddas av en mycket slittålig lack

Ta alltid bort fläckar med rekommenderade medel.

Vi kan ge följande tips:

Tjära, olja, sot, smörjmedel	använd bensin
Bläck, läppstift	använd Metanol och vatten I lika delar
Tuggummi	Skrapa bort

Använd dessa medel försiktigt eftersom i alltför hög koncentration kan de skada golvet.